
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 16/01/2017 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 51       

 
 

 

1 
 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 
2. Το πρακτικό  689/16-01-2017 της Επιτροπής Κληρώσεων. 

 
3. Τα αιτήματα του Τμήματος Προμηθειών, που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά για την 

κλήρωση επιπλέον επιτροπών. Συγκεκριμένα: 1) Διενέργειας διαγωνισμού για 
υπηρεσίες ηλεκτρονικής διαχείρισης αιτημάτων, 2) Αξιολόγησης ενστάσεων και 
προσφυγών για τον διαγωνισμό υπηρεσίες ηλεκτρονικής διαχείρισης αιτημάτων, 3) 
Διενέργειας διαγωνισμού του ΠΠΥΥ 2015 ξυριστικές μηχανές, 4) Διενέργειας 
διαγωνισμού του ΠΠΥΥ 2015 σάκοι και τσάντες, 5) Αξιολόγησης ενστάσεων και 
προσφυγών για το διαγωνισμό του ΠΠΥΥ 2015 ξυριστικές μηχανές, 6) Αξιολόγησης 
ενστάσεων και προσφυγών για τι διαγωνισμό του ΠΠΥΥ 2015 σάκοι και τσάντες και 
7) Αντικατάσταση της Προέδρου της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών για την 
ανάδειξη αναδόχου υπηρεσιών διαχείρισης ιατρικών αποβλήτων, διότι είναι μέλος 
της επιτροπής σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του ίδιου διαγωνισμού. 

 
4. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 
 

Παραλαβής τροφίμων Φεβρουαρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΣΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

3 ΜΠΛΕΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΙΣΚΙΝΗ ΜΑΡΘΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

3 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Φεβρουαρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

3 ΠΑΣΧΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΟΡΝΙΩΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ & ΑΠΟΚΑΤΑ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

3 ΡΟΥΣΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Φεβρουαρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΑΧΕΒΝΟΥΝΗ ΚΡΙΣΤΙΝΕ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Φεβρουαρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΦΑΛΚΟΥ ΑΝΝΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΑΝΔΕΛΕΝΑΚΗ ΚΛΕΙΩ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΡΑΦΟΡΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ-ΤΣΑΜΠΙΚ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΧΡΥΣΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ & Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Φεβρουαρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΙΣΜΗΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

4 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Φεβρουαρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΙΣΜΗΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑΙΑΤΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Φεβρουαρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΙΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΛΑΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

5 
 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Φεβρουαρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΛΕΧΟΥΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΠΕΡΝΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΟΡΔΟΥΤΗ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΗΤΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Φεβρουαρίου (1ο 
15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΚΟΣΜΙΔΗ ΣΟΦΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΡΝΑΚΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΛΠΑΝΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΤΣΙΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

6 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Φεβρουαρίου (2ο 
15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΕΩΡΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΡΑΤΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΓΚΟΥΓΚΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΟΥΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΜΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΕΠΤΑΗΜΕΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης δειγμάτων για την προμήθεια υλικών των ΜΕΘ. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΡΟΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 ΛΑΓΟΥΣΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

3 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

3 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

7 
 

 

Διενέργειας διαγωνισμού για υπηρεσίες ηλεκτρονικής διαχείρισης αιτημάτων. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Πρόεδρος 

2 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

3 ΜΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών του διαγωνισμού για υπηρεσίες ηλεκτρονικής 
διαχείρισης αιτημάτων. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΙΖΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΧΑΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΝΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

8 
 

 

Διενέργειας διαγωνισμού "ξυριστικές μηχανές". 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΤΣΑΦΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΤΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Μέλος 

3 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΑΣΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΑΖΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΟΥΡΛΑ ΜΑΡΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών του διαγωνισμού "ξυριστικές μηχανές". 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Πρόεδρος 

2 ΔΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΠΑ ΧΡΥΣΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

9 
 

 

Διενέργειας διαγωνισμού "σάκοι και τσάντες". 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΝΤΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΟΚΟΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ & Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών του διαγωνισμού "σάκοι και τσάντες". 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΛΔΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΜΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΛΑΓΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΓΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

10 
 

 
2. Αντικαθιστούμε την Αλεξανδράκη Αλεξάνδρα, Πρόεδρο της επιτροπής αξιολόγησης 

προσφορών για την ανάδειξη αναδόχου υπηρεσιών διαχείρισης ιατρικών 
αποβλήτων, διότι είναι μέλος της επιτροπής σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του 
ίδιου διαγωνισμού. Κατόπιν τούτου, η ανωτέρω επιτροπή διαμορφώνεται ως εξής: 

 

Αξιολόγησης προσφορών για την ανάδειξη αναδόχου υπηρεσιών διαχείρισης 
ιατρικών αποβλήτων. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΧΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ ΕΛΕΝΗ, ΥΓΕΙΟΝΟΛΟΓΟΙ Πρόεδρος 

2 ΧΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ Μέλος 

3 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ, ΑΥΤ.ΤΜ.ΕΛΕΓ.ΠΟΙΟΤ.ΕΡΕΥΝΑΣ Μέλος 

3 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

 

 

3. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 
Ο Διοικητής 

 
Νικόλαος Κοντοδημόπουλος 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια 
Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, 
Τμηματάρχης Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και 
Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


